
UnivIS - Raumplan
ZW6/00.15 - ehemaliger

Fabrikbau

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

16:15 - 19:00

Institutsleitungssitzung
IADK
(nur 10.5.)

Schreg

Di Mi

10:00 - 12:00

"Ich und mein
Digital Twin"
(nur 5.5.)

Chizhova

Do

08:00 - 20:00

DGUV-V3
Elektroprüfung
(CIP-Pool
Blockiert)
(nur 29.9.)

Hess

09:00 - 12:00

DFG-Projektes
zur
Kriegsschadensaufnahme
nach dem
Zweiten
Weltkrieg
(nur 15.9.)

Enss

Fr

08:00 - 20:00

DGUV-V3
Elektroprüfung
(CIP-Pool
Blockiert)
(nur 30.9.)

Hess

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 12.2.2021 bis 5.10.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 02 Mai 2024 00:51:34


