UnivIS - Raumplan ZW6/00.15 - ehemaliger Fabrikbau

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00				08:00 - 20:00 DGUV-V3 Elektroprüfung	08:00 - 20:00 DGUV-V3 Elektroprüfung
09:00				(CIP-Pool Blockiert)	(CIP-Pool Blockiert)
10:00			10:00 - 12:00 "Ich und mein Digital Twin"	(nur 29.9.) <i>Hess</i> 09:00 - 12:00	(nur 30.9.) <i>Hess</i>
11:00			(nur 5.5.) Chizhova	DFG-Projektes zur	
12:00				Kriegsschadensaufi nach dem Zweiten	
13:00				Weltkrieg (nur 15.9.) Enss	
14:00					
15:00					
16:00	16:15 - 19:00				
17:00	Institutsleitungssitz IADK (nur 10.5.)	ung			
18:00	Schreg				
19:00					